ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL COMPLEMENTAR N. 03 AO EDITAL N° 003/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE APARECIDA DE GOIÂNIA – GOIÁS

A Comissão do Concurso Público Municipal, representada por seu Presidente Thiago Luis
Resende Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas e tendo em vista a publica-
ção do Edital n.003/2012, referente de Concurso Público para o ingresso nos cargos da
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Aparecida de Goiânia – Goiás, torna pú-
blico  o  presente  Edital  Complementar,  visando prorrogar  o  período  de pagamento  da
taxa de inscrição indicado nos subitens  4.7 e 4.17.5.  Dessa forma,  os documentos e
itens que constam as datas relativas ao período de pagamento da taxa de inscrição pas-
sam a vigorar com a seguinte redação:

A) NO CRONOGRAMA
Pagamento da Taxa de Inscrição: Até o dia 28/09/12

B) NOS SUBITENS DO EDITAL RELACIONADOS À INSCRIÇÃO

4.7 O pagamento da taxa deverá ser efetuado até o dia 28 de setembro de 2012. (...)

4.17.5 O candidato não contemplado com a isenção do pagamento de inscrição, caso tenha
interesse, poderá acessar a página www.cs.ufg.br e efetuar a inscrição até o dia 24 de se-
tembro de 2012 e realizar o pagamento da inscrição até o dia 28 de setembro de 2012.

Os demais termos do referido Edital permanecem inalterados.

Aparecida de Goiânia, 24 de setembro de 2012.

Thiago Luis Resende Martins

Presidente da Comissão de Concurso Público

1/1